
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 

2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. 1043, 1044 i 1045. 

Uchwała  

Okręgowej Komisji Wyborczej  

w Wałbrzychu 

z dnia 7 września 2015 r. 

 

w sprawie utworzenia inspekcji do wykonywania zadań wyborczych  w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 25 października 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 155 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.    

Nr 21, poz. 112, z późn. zmianami
1)

) Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Tworzy się inspekcję do realizacji zadań nakreślonych Kodeksem wyborczym w części 

dotyczącej przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

25 października 2015 r. w  gminach na obszarze właściwości Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Wałbrzychu. 

§ 2. 

 

1. Członkowie inspekcji sprawdzają terminowość oraz prawidłowość wykonania przez wójta, 

burmistrza, prezydenta miasta poszczególnych czynności wyborczych, ze szczególnym 

uwzględnieniem: 

1. Rozplakatowania obwieszczeń o numerach i granicach obwodów głosowania oraz 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz o zarejestrowanych listach 

kandydatów na posłów i kandydatach na senatora,  

2. Sporządzenia spisów wyborców i wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania,  

3. Przyjmowania zgłoszeń oraz weryfikacji w RW kandydatów do składów obwodowych 

komisji wyborczych, 

4. Przygotowania lokali wyborczych ze szczególnym uwzględnieniem lokali 

przystosowanych dla osób niepełnosprawnych, 

5. Zapewnienia komisjom niezbędnych materiałów biurowych, sprzętu elektronicznego, 

łączności itp. 

2. Członek inspekcji, zobowiązany jest do złożenia Okręgowej Komisji Wyborczej zwięzłej 

informacji o realizacji ww zadań niezwłocznie po upływie terminu na wykonanie ostatniego 

zadania. 

§ 3. 

 

Wykaz członków inspekcji ze wskazaniem  właściwości terytorialnej  poszczególnych osób 

określa załącznik do uchwały. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

    w Wałbrzychu 

 

/-/    Maciej Ejsmont 


